
1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:471993KLUNKE, LukasM U231.(172)1

00:19:401966LEQOUIDER, MohamedM451.(211)2

00:20:021997KLUNKE, MaximilianMJ U181.(207)3

00:20:27TV Werne 031967NACHTWEY, ClaudiaW451.(179)4

00:20:501991WESSELS, DanielM1.(194)5

00:21:38TV Werne 031965KOCH, RalfM452.(224)6

00:22:27MC Capppenberg1990RADEMACHER, JanM2.(221)7

00:22:281986WALTER, MartinM3.(222)8

00:22:42SuS Oberaden1956KRIEG, JürgenM551.(210)9

00:22:48Triathlon TEAM TG Witten1969PELANI, BeateW452.(183)10

00:22:51HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM501.(184)11

00:22:57LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, RüdigerM601.(156)12

00:22:591994ENGLER, DustinM U232.(199)13

00:23:16Fitness Gym Lüdinghausen1991SUTTRUP, SimonM4.(225)14

00:23:301999SANDER, CarinaWJ U161.(187)15

00:23:39SuS Olfen1969HAACKE, FrankM453.(202)16

00:23:50Selm1972MORAWSKI, BiancaW401.(177)17

00:24:34ASV- Senden1969KUNSTLEBEN, MarlisW453.(174)18

00:24:46Bork1961HÜLSBÜSCH, MariaW501.(219)19

00:24:461989BARRABAß, AndreM5.(195)20

00:25:34Fokus Selm1999SCHULZ, MagdalenaWJ U162.(216)21

00:25:35Fokus Selm1959HAGEDORN-SCHULZ, UrsulaW551.(203)22

00:25:391979TOLZ, NicoM351.(191)23

00:26:131991KETTLER, TobiasM6.(206)24

00:26:16JA-Moto1979ALTHOFF, JensM352.(151)25

00:26:21Mütter-Mafia1975RICHTER, ThomasM353.(186)26

00:26:32Marathon Club Cappenberg1991BURBANK, Jan-NiklasM7.(168)27

00:26:471988KLOSE, MartinM8.(171)28

00:26:51Mütter-Mafia1977WEINECK, LarsM354.(193)29

00:27:131966AHLAND, IreneW454.(220)30

00:27:16KvG-Schule Lünen2005AMBERGER, AlexanderMK U101.(152)31

00:27:171963MUTZ, RobertM502.(218)32

00:27:18SuS Oberaden1965AMBERGER, AndreasM454.(153)33

00:27:331992LIENAU, AlexanderM U233.(175)34

00:27:42Team Ternsche1982SCHOLLAS, FraukeW301.(188)35

00:28:04bnrunning1978KORTNER, SimoneW351.(173)36

00:28:05bnrunning1977NASEMANN, BjörnM355.(180)37

00:28:50Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1962GANSWIND, SusanneW502.(228)38

00:28:50Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, MichaelM455.(163)39

00:29:10Aktion Canchanabury1964PAARMANN, BrigitteW503.(181)40

00:29:11Aktion Canchanabury1958PAARMANN, KarstenM552.(182)41

00:29:20Team Ternsche1987MAY, ChristinaW1.(213)42

00:29:33SuS Oberaden1928KRIEG, HorstM851.(217)43

00:29:331991ENGÜDAR, TülinW2.(200)44

00:29:341996MALESSA, TheresaWJ U201.(212)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:11Marathon Club Cappenberg1973JOCKHECK, ChristinaW402.(169)46

00:30:32team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM553.(192)47

00:30:32team-4haus1954HIRSCH, RosiW601.(164)48

00:30:331971SEIDE, ChristinaW403.(189)49

00:30:511990BUTTERWECK, DennisM9.(198)50

00:30:591989STOBBE, InkenW3.(190)51

00:32:481956MÜLLER, RainerM554.(178)52

00:32:48ASC Aplerbeck1957MEYER, PetraW552.(176)53

00:33:36TV Brechten2002BERNT, JoelMJ U141.(158)54

00:33:521964JÄGER, MartinaW504.(166)55

00:33:561967GEBHARDT, RainerM456.(223)56

00:35:031967IRMER, SimoneW455.(165)57

01:25:351924MONDRY, HerbertM852.(226)58

01:25:351964BAY, ManfredM503.(227)59
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:27TV Werne 031967NACHTWEY, ClaudiaW451.(179)1

00:22:48Triathlon TEAM TG Witten1969PELANI, BeateW452.(183)2

00:23:301999SANDER, CarinaWJ U161.(187)3

00:23:50Selm1972MORAWSKI, BiancaW401.(177)4

00:24:34ASV- Senden1969KUNSTLEBEN, MarlisW453.(174)5

00:24:46Bork1961HÜLSBÜSCH, MariaW501.(219)6

00:25:34Fokus Selm1999SCHULZ, MagdalenaWJ U162.(216)7

00:25:35Fokus Selm1959HAGEDORN-SCHULZ, UrsulaW551.(203)8

00:27:131966AHLAND, IreneW454.(220)9

00:27:42Team Ternsche1982SCHOLLAS, FraukeW301.(188)10

00:28:04bnrunning1978KORTNER, SimoneW351.(173)11

00:28:50Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1962GANSWIND, SusanneW502.(228)12

00:29:10Aktion Canchanabury1964PAARMANN, BrigitteW503.(181)13

00:29:20Team Ternsche1987MAY, ChristinaW1.(213)14

00:29:331991ENGÜDAR, TülinW2.(200)15

00:29:341996MALESSA, TheresaWJ U201.(212)16

00:30:11Marathon Club Cappenberg1973JOCKHECK, ChristinaW402.(169)17

00:30:32team-4haus1954HIRSCH, RosiW601.(164)18

00:30:331971SEIDE, ChristinaW403.(189)19

00:30:591989STOBBE, InkenW3.(190)20

00:32:48ASC Aplerbeck1957MEYER, PetraW552.(176)21

00:33:521964JÄGER, MartinaW504.(166)22

00:35:031967IRMER, SimoneW455.(165)23
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:471993KLUNKE, LukasM U231.(172)1

00:19:401966LEQOUIDER, MohamedM451.(211)2

00:20:021997KLUNKE, MaximilianMJ U181.(207)3

00:20:501991WESSELS, DanielM1.(194)4

00:21:38TV Werne 031965KOCH, RalfM452.(224)5

00:22:27MC Capppenberg1990RADEMACHER, JanM2.(221)6

00:22:281986WALTER, MartinM3.(222)7

00:22:42SuS Oberaden1956KRIEG, JürgenM551.(210)8

00:22:51HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM501.(184)9

00:22:57LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, RüdigerM601.(156)10

00:22:591994ENGLER, DustinM U232.(199)11

00:23:16Fitness Gym Lüdinghausen1991SUTTRUP, SimonM4.(225)12

00:23:39SuS Olfen1969HAACKE, FrankM453.(202)13

00:24:461989BARRABAß, AndreM5.(195)14

00:25:391979TOLZ, NicoM351.(191)15

00:26:131991KETTLER, TobiasM6.(206)16

00:26:16JA-Moto1979ALTHOFF, JensM352.(151)17

00:26:21Mütter-Mafia1975RICHTER, ThomasM353.(186)18

00:26:32Marathon Club Cappenberg1991BURBANK, Jan-NiklasM7.(168)19

00:26:471988KLOSE, MartinM8.(171)20

00:26:51Mütter-Mafia1977WEINECK, LarsM354.(193)21

00:27:16KvG-Schule Lünen2005AMBERGER, AlexanderMK U101.(152)22

00:27:171963MUTZ, RobertM502.(218)23

00:27:18SuS Oberaden1965AMBERGER, AndreasM454.(153)24

00:27:331992LIENAU, AlexanderM U233.(175)25

00:28:05bnrunning1977NASEMANN, BjörnM355.(180)26

00:28:50Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, MichaelM455.(163)27

00:29:11Aktion Canchanabury1958PAARMANN, KarstenM552.(182)28

00:29:33SuS Oberaden1928KRIEG, HorstM851.(217)29

00:30:32team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM553.(192)30

00:30:511990BUTTERWECK, DennisM9.(198)31

00:32:481956MÜLLER, RainerM554.(178)32

00:33:36TV Brechten2002BERNT, JoelMJ U141.(158)33

00:33:561967GEBHARDT, RainerM456.(223)34

01:25:351924MONDRY, HerbertM852.(226)35

01:25:351964BAY, ManfredM503.(227)36
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:20:501991WESSELS, Danielgesamt5.(194)1

00:22:27MC Capppenberg1990RADEMACHER, Jangesamt7.(221)2

00:22:281986WALTER, Martingesamt8.(222)3

00:23:16Fitness Gym Lüdinghausen1991SUTTRUP, Simongesamt14.(225)4

00:24:461989BARRABAß, Andregesamt20.(195)5

00:26:131991KETTLER, Tobiasgesamt24.(206)6

00:26:32Marathon Club Cappenberg1991BURBANK, Jan-Niklasgesamt27.(168)7

00:26:471988KLOSE, Martingesamt28.(171)8

00:30:511990BUTTERWECK, Dennisgesamt50.(198)9

JUNIOREN U23
00:18:471993KLUNKE, Lukasgesamt1.(172)1

00:22:591994ENGLER, Dustingesamt13.(199)2

00:27:331992LIENAU, Alexandergesamt34.(175)3

SENIOREN M35
00:25:391979TOLZ, Nicogesamt23.(191)1

00:26:16JA-Moto1979ALTHOFF, Jensgesamt25.(151)2

00:26:21Mütter-Mafia1975RICHTER, Thomasgesamt26.(186)3

00:26:51Mütter-Mafia1977WEINECK, Larsgesamt29.(193)4

00:28:05bnrunning1977NASEMANN, Björngesamt37.(180)5

SENIOREN M45
00:19:401966LEQOUIDER, Mohamedgesamt2.(211)1

00:21:38TV Werne 031965KOCH, Ralfgesamt6.(224)2

00:23:39SuS Olfen1969HAACKE, Frankgesamt16.(202)3

00:27:18SuS Oberaden1965AMBERGER, Andreasgesamt33.(153)4

00:28:50Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, Michaelgesamt39.(163)5

00:33:561967GEBHARDT, Rainergesamt56.(223)6

SENIOREN M50
00:22:51HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt11.(184)1

00:27:171963MUTZ, Robertgesamt32.(218)2

01:25:351964BAY, Manfredgesamt59.(227)3

SENIOREN M55
00:22:42SuS Oberaden1956KRIEG, Jürgengesamt9.(210)1

00:29:11Aktion Canchanabury1958PAARMANN, Karstengesamt41.(182)2

00:30:32team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt47.(192)3

00:32:481956MÜLLER, Rainergesamt52.(178)4

SENIOREN M60
00:22:57LT Bittermark Dortmund1950ARNOLD, Rüdigergesamt12.(156)1
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M85
00:29:33SuS Oberaden1928KRIEG, Horstgesamt43.(217)1

01:25:351924MONDRY, Herbertgesamt58.(226)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:33:36TV Brechten2002BERNT, Joelgesamt54.(158)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:021997KLUNKE, Maximiliangesamt3.(207)1

MÄNNL. KINDER U10
00:27:16KvG-Schule Lünen2005AMBERGER, Alexandergesamt31.(152)1

FRAUEN
00:29:20Team Ternsche1987MAY, Christinagesamt42.(213)1

00:29:331991ENGÜDAR, Tülingesamt44.(200)2

00:30:591989STOBBE, Inkengesamt51.(190)3

SENIORINNEN W30
00:27:42Team Ternsche1982SCHOLLAS, Fraukegesamt35.(188)1

SENIORINNEN W35
00:28:04bnrunning1978KORTNER, Simonegesamt36.(173)1

SENIORINNEN W40
00:23:50Selm1972MORAWSKI, Biancagesamt17.(177)1

00:30:11Marathon Club Cappenberg1973JOCKHECK, Christinagesamt46.(169)2

00:30:331971SEIDE, Christinagesamt49.(189)3

SENIORINNEN W45
00:20:27TV Werne 031967NACHTWEY, Claudiagesamt4.(179)1

00:22:48Triathlon TEAM TG Witten1969PELANI, Beategesamt10.(183)2

00:24:34ASV- Senden1969KUNSTLEBEN, Marlisgesamt18.(174)3

00:27:131966AHLAND, Irenegesamt30.(220)4

00:35:031967IRMER, Simonegesamt57.(165)5

SENIORINNEN W50
00:24:46Bork1961HÜLSBÜSCH, Mariagesamt19.(219)1

00:28:50Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1962GANSWIND, Susannegesamt38.(228)2

00:29:10Aktion Canchanabury1964PAARMANN, Brigittegesamt40.(181)3

00:33:521964JÄGER, Martinagesamt55.(166)4

SENIORINNEN W55
00:25:35Fokus Selm1959HAGEDORN-SCHULZ, Ursulagesamt22.(203)1

00:32:48ASC Aplerbeck1957MEYER, Petragesamt53.(176)2
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1. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SAMSTAG, 20. SEPTEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌STRAßEN- UND VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:30:32team-4haus1954HIRSCH, Rosigesamt48.(164)1

WEIBL. JUGEND U16
00:23:301999SANDER, Carinagesamt15.(187)1

00:25:34Fokus Selm1999SCHULZ, Magdalenagesamt21.(216)2

WEIBL. JUGEND U20
00:29:341996MALESSA, Theresagesamt45.(212)1
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